
Upphandlingssamordnare per inst./motsv. Upphandlingssamordnare e-postadress

Förvaltningen
Ekonomiavdelningen
Fastighetsavdelningen Marie-Louise Edwin marie-louise.edwin@su.se

Linda Sjöborg linda.sjoborg@su.se
Forskningsservice Pia Bjerén Fürstenbach pia.furstenbach@su.se 

Maria Svärd Baker maria.baker@su.se 
IT avdelningen Alf Persson alf.persson@su.se
Ledningskansliet Jenny Gardbrant jenny.gardbrant@su.se

Linda Stridsberg linda.stridsberg@su.se
Personalavdelningen Rebecca Brinch rebecca.brinch@su.se
Planeringsavdelningen Susanne Lindfors susanne.lindfors@su.se
Samverkansavdelningen Anneli Ragvals anneli.a.ragvals@su.se

Catharina Engström catharina.engstrom@su.se
Charlotte Rossland charlotte.rossland@su.se
Helena Bruzelius helena.bruzelius@su.se 
Jan Löf jan.lof@su.se 
Linda Carlsson Linda.carlsson@su.se 
Marie Jackalin marie.jackalin@su.se

Studentavdelningen Annika Sahlqvist annika.sahlqvist@su.se
Tekniska avdelningen/SU-butiken Stefan Trygg stefan.trygg@su.se
Universitetsbiblioteket Tomas Qvarnström tomas.qvarnstrom@sub.su.se

Centra, inrättningar och institut

Humanistiska fakulteten
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Arkeologi o antikens kultur, Inst för (108) Maria Wojnar Johansson malgorzata.wojnar-johansson@arklab.su.se
Annie Lorentzfors annie.lorentzfors@antiken.su.se 

Asien -  mellanöstern- och turkietstudier, Inst för  (172) Annika Lundström annika.lundstrom@orient.su.se
Engelska inst (150) Ingrid Westin ingrid.westin@english.su.se

Hermon Berhane hermon.berhane@english.su.se
Etnologi, religionshistoria o genusvetenskap Inst f ör (103)Olimpia Garcia Flores Olimpia.Garcia@erg.su.se

Maria Gärdelöv maria.gardelov@erg.su.se
Filosofiska inst (102)
Historiska inst inkl Kulturvetarlinjen (104) Ingrid Bergkvist ingrid.bergkvist@historia.su.se
Kultur och estetik, Inst för Polly Hsu polly.hsu@idehist.su.se

Anna Bengtsson Alzén anna.alzen@arthistory.su.se
Lingvistik, Inst för (153) Peter Branderud peter@ling.su.se   
Mediestudier, Inst för Giulia Frontera giulia.frontera@ims.su.se

Ann-Margreth Larsson ann.larsson@ims.su.se
Romanska och klassiska institutionen Françoise Sullet Nylander Francoise.Sullet-Nylander@su.se

Ann-Marie Lenndin annmarie@isp.su.se
Karin Andersson Karin.Andersson@fraita.su.se

Slaviska & baltiska språk, finska, nederländska & t yska, Inst förGunnela Morgensen gunnela.mogensen@slav.su.se
Torun Gille West torun.gille@tyska.su.se

Strindbergsprojektet (116) Gunnel Engwall gunnel.engwall@su.se
Svenska och flerspråklighet, Inst för Eva Engfeldt Eva.Engfeldt@su.se 

Tord Rådahl tord.radahl@su.se 
Språkdidaktik, Inst för (161) Isolina Kjellin isolina.kjellin@isd.su.se

Juridiska fakulteten
Juridiska inst (220) Ida Söderberg Tah Ida.Soderberg@juridicum.su.se

Amanda Ekholm amanda.ekholm@juridicum.su.se

Naturvetenskapliga fakulteten
Astronomi, Inst för (401) Rickard Castillus rickard@astro.su.se
Bergianska botaniska trädgården (483) Elisabet Müller elisabeth@bergianska.se
Biokemi o biofysik, Inst för (431) Ann Nielsen Ann.Nielsen@dbb.su.se
Biologisk grundutbildning, Inst för (BIG) (460) Lisbeth Bergius Lisbeth.Bergius@su.se 
Ekologi, miljö och botanik, Inst för () Siw Hedin Siw.Hedin@su.se 

Rita Johnsson rita.johnson@su.se
FYSIKUM (402) Eilert Stensson Eilert.Stensson@fysik.su.se
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Geologiska vetenskaper, Inst för (464) Runa Jacobsson Runa.Jacobsson@geo.su.se 
Matematiska inst (403) Neshat Lindberg neshat@math.su.se
Material - och miljökemi, Inst för Camilla Berg camilla.berg@mmk.su.se

Mattias Eden mattias.eden@mmk.su.se
Meteorologiska inst (MISU) (404) Albert de Haan adh@misu.su.se 
Miljövetenskap och analytisk kemi, Inst för Mikael Knutsson mikael.knutsson@itm.su.se 

Rickard Lipski rickard.lipski@itm.su.se
Ulrika Nilsson ulrika.nilsson@anchem.su.se

Molekylär biovetenskap, Wenner-Grenes inst. Inst fö r () Christina Jansson christina.jansson@su.se
Naturgeografi, Inst för (463) Sven Karlsson sven.karlsson@geo.su.se 
Neurokemi, Inst för (478) Sylvia Trunk sylvia.trunk@neurochem.su.se 
Organisk kemi, Inst för (433) Carin Larsson carin@organ.su.se
Stockholm Resilience Centre Emina Muratspahic emina.muratspahic@su.se 
Matematikämnets och naturämnenas didaktik, Inst för  (408)Linda Hedström linda.hedstrom@mnd.su.se

Maria Nordlund maria.nordlund@mnd.su.se
Utb.vetenskap med inriktning mot tekniska, estetisk a och praktiska kunskapstraditioner, Inst för (409)Richard Hager richard.hager@utep.su.se 
Zoologiska inst (468) Anette Lorents Anette.Lorents@zoologi.su.se
Östersjöcentrum Stina Nieminen stina.nieminen@su.se

Samhällsvetenskapliga fakulteten
Barn- och ungdomsvetenskapliga inst(318) Staffan Jensen staffan.jensen@buv.su.se 
Data- och systemvetenskap, Inst för (323) Tuija Lehtonen tuija@dsv.su.se

Helena Salberg Ström helenas@dsv.su.se
Ekonomisk-historiska inst (301) Thomas Jonter thomas.jonter@ekohist.su.se
Forskning om offentlig sektor, Stockholms centrum f ör (SCORE) (321)
Forskning om ojämlikhet i hälsa, Nätverkscentrum fö r (CHESS) (330)Reidar Österman rron@chess.su.se

Cathrin Wiksell cathrin.wiksell@chess.su.se
Företagsekonomiska inst (302) Beate-Louise Wennersten bp@fek.su.se

Andreas Lindqvist andreas.lindqvist@sbs.su.se
Internationell ekonomi, Institutet för (IIES) (303) Christina Lönnblad christina.loennblad@iies.su.se
Kriminologiska inst (312) Ewa Gustafsson ewa.gustafsson@criminology.su.se
Kulturgeografiska inst (304) Ann-Charlotte Wistedt wistedt@humangeo.su.se
Nationalekonomiska inst (305) Anita Karlsson ank@ne.su.se 
Pedagogisk och didaktik, Inst för (306) Katrin Lindroth katrin.lindroth@edu.su.se

Veronica Riolo veronica.riolo@edu.su.se
Elilta Welday-Tesfay elilta.welday@edu.su.se 
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Psykologiska inst (308) Magdalena Skarp magdalena.skarp@psychology.su.se
Socialantropologiska inst (309) Eva Eyton eva.eyton@su.se
Social forskning, Institutet för (SOFI) (328) Isabelle Andersson isabelle.andersson@sofi.su.se
Socialt arbete, Inst f – socialhögskolan (314) Ulrika Engström Ulrika.Engstrom@socarb.su.se
Socialvetenskaplig alkohol- och drogforskning, Cent rum för (SoRAD) (329)Johan Edman johan.edman@sorad.su.se
Sociologiska inst (310) Saemundur Grettisson saemundur.grettisson@sociology.su.se
Specialpedagogiska institutionen (317) Jeanette Kling Olofsson jeanette.kling-olofsson@specped.su.se
Statistiska inst (311) Richard Hager richard.hager@stat.su.se

Statsvetenskapliga inst (320) Viktoria Arwinge viktoria.arwinge@statsvet.su.se
Schauki Karim schauki.karim@statsvet.su.se  

Stressforskningsinstitutet (331) Veronica Klevegren veronica.klevegren@su.se
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